







57А (51А)	ных и служебных помещений) Уборщик служебных помеще- ний (Уборщик производствен- ных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель (Водитель автомоби- ля)	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Специалист в сфере закупок (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Механик	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Электромон- тер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

*ММ*  
(подпись)

Кривоногова Елена Владимировна  
(Ф.И.О.)

27.06.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

*Кири*  
(подпись)

Киряева Зинаида Вадимовна  
(Ф.И.О.)

27.06.2023  
(дата)

Завхоз  
(должность)

*Б*  
(подпись)

Бессонова Ираида Анатольевна  
(Ф.И.О.)

27.06.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5881

*С*  
(подпись)

Селякова Яна Андреевна  
(Ф.И.О.)

27.06.2023  
(дата)

(№ в реестре экспертов)